
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα,28/5/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.:10619
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633/ Fax : 2682360650
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 293/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  περί  αρμοδιοτήτων
Δημάρχου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/07 ΦΕΚ 143, τεύχος Α΄(28-6-
2007),  περί  πρόσληψης  προσωπικού  για  κατεπείγουσες  εποχικές  ή
πρόσκαιρες ανάγκες .

3. Το άρθρο 14 του Ν.2190/1994 περί πρόσληψης προσωπικού δύο μηνών
για κατεπείγουσες και εποχιακές ανάγκες όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
με το άρθρο 1 το ν.3812/2009

4. Την αριθμ.:214/2019 Απόφαση Δημάρχου περί πρόσληψης προσωπικού
με 2/μήνη απασχόληση

5. Την αριθμ.πρωτ.:10505/27.5.2019 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποδεχόμαστε  την  από  27.5.2019  υπεύθυνη  παραίτηση  (οικειοθελής
αποχώρηση) του Μουρούσογλου Αναστάσιου του Ιωσήφ ειδικότητας ΥΕ Συνοδοί
Απορριμματοφόρου

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαϊλης
Κοινοποίηση:
1. Αρμόδιους αντιδημάρχους
2. Γενικό Γραμματέα
3. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου 
4. Οικονομική Υπηρεσία
5. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΤΡ6ΩΞΧ-ΚΥ8


	ΑΠΟΦΑΣΗ 293/2019

		2019-05-28T15:02:21+0300
	Athens




